
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» Камышловского городского округа 

624860, Свердловская область, г. Камышлов, ул. Фарфористов, 11 «а» 

Тел.8(34375) 2-49-44 

 
Обеспечение образовательного процесса 

 оборудованными учебными кабинетами, объектами для проведения практических занятий и 

реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 

 
№, 

п/п 

Назначение, название 

объединения 

Наименование оборудованных учебных кабинетов для 

проведения практических занятий с перечнем 

основного оборудования 

Фактический адрес учебных 

кабинетов и объектов 

1. Художественное выжигание Кабинет № 4 624864, Свердловская область, г. 

Камышлов, ул. Фарфористов, д. 

11а Компьютер  

Компьютерное кресло  

Принтер 

Пирограф  

Стул офисный Аскона  

Стол  

Телевизор «Samsung»  

Стол компьютерный 

Полка  

Комод  

Стеллаж с железными стойками  

 

1 

1 

1 

9 

13 

8 

1 

1 

4 

1 

1 

2. «Волшебная нить» 

«БУМастер» 
Кабинет № 9  

Компьютер 

Компьютерное кресло 

Стол компьютерный 

Стул офисный Аскона  

Стеллаж 

Полка 

Стол 
 

2 

1 

1 

25 

2 

4 

7 



3. «Лоскутное творчество» Кабинет № 10 

Компьютер  

Стол компьютерный 

Стол 

Стул офисный Аскона  

Стеллаж  

Шкаф 

Швейная машинка 

Доска магнитная 

Комод 
 

1 

2 

7 

18 

1 

1 

4 

1 

1 

4. «Театр моды» Кабинет № 13 

Компьютер 

Компьютерное кресло 

Стол компьютерный 

Принтер  

Телевизор LG 

Музыкальный центр 

Шкаф купе 

Стул офисный Аскона  

Зеркало 

Стеллаж  

Стол  
 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

7 

2 

2 

5. «Студия изобразительного 

искусства» 
Кабинет № 14 

Компьютер 

Компьютерный стол 

Стул офисный Аскона  

Парта  

Стул школьный ученический 

Доска 

Телевизор Mystery 

Комод 

Полка 
 

1 

1 

1 

11 

24 

1 

1 

1 

1 



6. «Классический танец» Кабинет № 17 

Ноутбук HP 

Стол компьютерный 

Стул офисный Аскона  

Магнитола LG 

Зеркало C-109 

Кулер с водой 
 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

7. «Robocar-сфера», 

«Квадросфера» 
Кабинет № 19 

Компьютер 

Компьютерный стул 

Белый стол 

Стул ADDE белый 

Ноутбук Lenovo 

Ноутбук HP 

Автомобиль «Роботраффик» 

Поле для «Роботраффика» 

Учебный набор квадрокоптера COEX 

Стеллаж  

Шкаф 
 

2 

2 

8 

12 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

8. «Мультсфера» Кабинет № 20 

Компьютер 

Компьютерный стол 

Компьютерный стул 

Принтер  

Видеокамера Panasonic 

Фотоаппарат Canon 

Штатив 

Микрофон 

Ноутбук Asus 

Телевизор LG 

Стул ADDE белый 

Стол 

Шкаф 
 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

6 

1 

12 

11 

1 



9. «Легосфера», 

«Робосфера WeDo», 

«3D-сфера» (3D-ручки) 

Кабинет № 21 

Компьютер 

Компьютерный стол  

Принтер 

3D-ручка 

Шкаф  

Полка 

Стеллаж 

Доска магнитная 

Стул ADDE белый 
 

1 

11 

1 

10 

2 

2 

1 

1 

12 
 

9. «Робосфера EV3», «3Dсфера» 

(3Dмоделирование и 

прототипирование), 

«VR/AR-сфера» 

Кабинет № 22 

Ноутбук HP 

Принтер 

3D-принтер  

Интерактивная панель 

Шлем виртуальной реальности 

Компьютерный стол 

Компьютерный стул 

Стул ADDE белый 

Стеллаж 

Шкаф 
 

7 

1 

1 

1 

1 

6 

1 

12 

3 

1 

10. «Современный танец» Кабинет № 33 

Зеркало 

Мат гимнастический 

Музыкальный центр LG 

Кулер с водой 
 

7 

5 

1 

1 

11. «Народный танец» Кабинет № 43 

Ноутбук Lenovo 

Компьютерный стол 

Офисный стул ISO 

Зеркало 

Домашний кинотеатр Samsung 

Телевизор Samsung 
 

1 

1 

1 

3 

1 

1 
 


		2023-07-07T14:55:45+0500
	Салихова Юлия Валерьевна




